
UCHWAŁA NR III/12/2014
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2015-2018

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm/ oraz art.226, art.227, art.228, art.230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm./ uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2015-2018 zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2015-2018 zgodnie załącznikiem nr 2 .

§ 3. 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 
określonych w załączniku nr 2.

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. 

Z dniem 31 grudnia 2014 r. traci moc uchwała nr XXIII/289/13 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej na lata 2014-2017.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 1



 

Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały nr |II/12/14   z dnia 22 grudnia 2014 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa 1)

Wyszczególnienie Dochody ogółem
 Dochody bieżące

 z podatku od
nieruchomości

  z subwencji
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:
w tym:w tym:

  dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób prawnych

  Dochody
majątkowe

1.1.2 1.1.5Lp

Formuła [1.1]+[1.2]

  dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

  z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

1.2

  podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

  ze sprzedaży
majątku

1.2.1 1.2.2

  z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

3)

x
x x

x

2015 25 137 370,00 9 415 030,00 3 196 554,00 816 213,0030 000,00 15 722 340,00775 943,00 565 550,006 129 624,00 13 629 900,00 2 042 440,00
2016 18 755 000,00 9 655 000,00 3 300 000,00 840 000,0031 000,00 9 100 000,00795 000,00 545 300,006 287 200,00 6 590 000,00 2 510 000,00
2017 19 034 800,00 9 974 800,00 3 382 500,00 861 000,0032 000,00 9 060 000,00814 000,00 559 300,006 509 000,00 3 500 000,00 5 560 000,00
2018 12 368 400,00 10 228 400,00 3 470 000,00 882 500,0033 000,00 2 140 000,00834 000,00 573 900,006 661 700,00 1 640 000,00 500 000,00

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech
kolejnych lat. W sytuacji dłuższego  okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat  wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 1



 

Strona 2

Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

 Wydatki bieżące

2.1 2.1.1

z tytułu poręczeń i
gwarancji

z tego:

gwarancje i
poręczenia
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w
art. 243 ustawy

2.1.1.1 2.1.2

   na spłatę przejętych
zobowiązań samodzielnego
publicznego zakładu opieki

zdrowotnej
przekształconego na

zasadach określonych w
przepisach  o działalności
leczniczej, w wysokości w

jakiej nie podlegają
sfinansowaniu dotacją z

budżetu państwa

  wydatki na obsługę
długu

2.1.3 2.1.3.1

odsetki i dyskonto
określone w art. 243

ust. 1 ustawy

 Wydatki majątkowe

2.2

w tym:
w tym:

w tym:
odsetki i dyskonto

podlegające wyłączeniu
z limitu spłaty

zobowiązań, o którym
mowa w art. 243

ustawy, w terminie nie
dłuższym niż 90 dni po
zakończeniu programu,
projektu lub zadania i

otrzymaniu refundacji z
tych środków (bez

odsetek i dyskonta od
zobowiązań na wkład

krajowy)

2.1.3.1.1 2.1.3.1.2

odsetki i dyskonto
podlegające wyłączeniu

z limitu spłaty
zobowiązań, o którym

mowa w art. 243
ustawy, z tytułu

zobowiązań
zaciągniętych na wkład

krajowy

w tym:

4)

x
x

x

x

x

x

x

x

x

2015 27 850 440,00 11 973 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 876 490,000,00 0,00 0,00
2016 20 212 740,00 11 112 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100 000,000,00 0,00 0,00
2017 20 082 740,00 11 022 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 060 000,000,00 0,00 0,00
2018 12 368 400,00 10 228 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 140 000,000,00 0,00 0,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 2



 

Strona 3

Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie
deficytu
budżetu

Inne przychody
niezwiązane z
zaciągnięciem

długu

na pokrycie
deficytu
budżetu

Formuła

Lp

na pokrycie
deficytu
budżetu

  Kredyty,
pożyczki, emisja

papierów
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody
budżetu

 Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych
na pokrycie

deficytu
budżetu

 Wolne środki, o
których mowa w
art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy

w tym:
z tego:

4
[4.1] + [4.2] + [4.3]

+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym: w tym:

Wynik budżetu

3

[1] -[2]

x
x

x
x x x x x 5) x x

2015 2 713 070,00 2 713 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 713 070,00 0,00-2 713 070,00
2016 1 457 740,00 1 457 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 457 740,00 0,00-1 457 740,00
2017 1 047 940,00 1 047 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 047 940,00 0,00-1 047 940,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności  kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku, spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 3



 

Strona 4

Wyszczególnienie

Spłaty rat
kapitałowych

kredytów i pożyczek
oraz wykup
papierów

wartościowych

w tym łączna kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w
art. 243 ustawy

5.1 5.1.1

z tego:

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art.
243 ust. 3 ustawy

5.1.1.1

Formuła [5.1.1.1] + [5.1.1.2]
+ [5.1.1.3]

Lp

 Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

z tego:

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art.
243 ust. 3a ustawy

5.1.1.2

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń innych niż
określone w art. 243

ustawy

5.1.1.3

x

x

x x x 6) x

2015 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu
obligacji przychodowych.

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 4



 

Strona 5

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

Kwota długu

6 7

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Różnica między
dochodami
bieżącymi,

skorygowanymi o
środki     a
wydatkami
bieżącymi,

pomniejszonymi
o wydatki

8.28.1

[1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2])

x

7)

8)

0,00 0,002015 -2 558 920,00 154 150,00
0,00 0,002016 -1 457 740,00 0,00
0,00 0,002017 -1 047 940,00 0,00
0,00 0,002018 0,00 0,00

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 5



 

Strona 6

Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań
związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu

terytorialnego
przypadających do

spłaty w danym roku
budżetowym,

podlegająca doliczeniu
zgodnie z art. 244

ustawy

9.3

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów,

po uwzględnieniu
zobowiązań związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń

przypadających na
dany rok

9.4

Wskaźnik dochodów
bieżących

powiększonych o
dochody ze sprzedaży

majątku oraz
pomniejszonych o

wydatki bieżące, do
dochodów budżetu,
ustalony dla danego

roku (wskaźnik
jednoroczny)

9.5

Formuła

Lp
(([1.1] - [15.1.1])+[1.2.1] -
([2.1]-[2.1.2]-[15.2]))/ ([1]-

[15.1.1])

(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + ([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-
[2.1.3.1.2])+([5.1]-[5.1.1])+[9.5]) /([1]-

[15.1.1])

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów,

bez uwzględnienia
zobowiązań związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego  i bez

uwzględniania
ustawowych wyłączeń

przypadających na
dany rok.

9.1
([2.1.1.] + [2.1.3.1] +

[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty

zobowiązań, o której mowa
w art. 243 ust. 1 ustawy do

dochodów, bez
uwzględnienia zobowiązań
związku współtworzonego

przez jednostkę samorządu
terytorialnego, po

uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń przypadających na

dany rok

9.2
(([2.1.1] - [2.1.1.1])

 + ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2])
+ ([5.1] - [5.1.1]) )

/ ([1] - [15.1.1])

Dopuszczalny wskaźnik
spłaty zobowiązań

określony w art. 243
ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych
wyłączeń,

obliczony w oparciu o
plan 3 kwartału roku

poprzedzającego
pierwszy rok prognozy
(wskaźnik ustalony w

oparciu o średnią
arytmetyczną z 3
poprzednich lat)

9.6
średnia z trzech

poprzednich lat [9.5]
średnia z trzech

poprzednich lat [9.5]

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik
spłaty zobowiązań

określony w art. 243
ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczony w oparciu o

wykonanie roku
poprzedzającego

pierwszy rok prognozy
(wskaźnik ustalony w

oparciu o średnią
arytmetyczną z 3
poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu
wskaźnika spłaty

zobowiązań
określonego w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu

o plan 3 kwartałów roku
poprzedzającego rok

budżetowy

Informacja o spełnieniu
wskaźnika spłaty

zobowiązań
określonego w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu

o wykonanie roku
poprzedzającego rok

budżetowy

9.7 9.7.1

[9.6] – [9.4] [9.6.1] – [9.4]

x
x

x

x

x

x

9)

x
x x

2015 44,04% 30,87% 27,21%0,00% 0,00% 0,00 0,00% TAK TAK
2016 27,36% 35,99% 32,33%0,00% 0,00% 0,00 0,00% TAK TAK
2017 12,88% 35,71% 32,05%0,00% 0,00% 0,00 0,00% TAK TAK
2018 13,26% 28,09% 28,09%0,00% 0,00% 0,00 0,00% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art.  36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych.
Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 6



 

Strona 7

Wyszczególnienie

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki
budżetowej

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

Wydatki bieżące na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki związane z
funkcjonowaniem
organów jednostki

samorządu
terytorialnego

   bieżące    majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane

Nowe wydatki
inwestycyjne

11.5

Wydatki majątkowe
w formie dotacji

11.6

z tego:
w tym na:

10)
11)

12) 13)

2015 0,00 2 752 340,00 9 389 100,00 9 389 100,000,00 8 319 100,004 993 704,00 0,00 6 952 000,00 600 390,00
2016 0,00 2 942 200,00 9 100 000,00 9 100 000,000,00 8 150 000,005 118 500,00 0,00 950 000,00 0,00
2017 0,00 3 015 600,00 9 060 000,00 9 060 000,000,00 9 060 000,005 246 500,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 3 090 990,00 2 140 000,00 2 140 000,000,00 2 140 000,005 377 700,00 0,00 0,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego
    (rozdziały od 75017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 7



 

Strona 8

Wyszczególnienie

 Dochody bieżące
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,

projektu lub
zadania

 Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,
projektu lub zadania

 Wydatki bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.3.1

Formuła

Lp

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

  Wydatki bieżące na
realizację programu,
projektu lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.3.2

w tym:
w tym: w tym:

w tym: w tym:

14)

2015 0,00 0,00 2 042 440,00 2 042 440,000,00 2 042 440,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 2 510 000,00 2 510 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 5 560 000,00 5 560 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1,  12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1,  12.6.1, 12.7.1 oraz poz. 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 8



 

Strona 9

Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2

  Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

Formuła

Lp

w tym: Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 ustawy
bez względu na

stopień finansowania
tymi środkami

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

w tym: Wydatki na wkład
krajowy w związku z

zawartą po dniu 1
stycznia 2013 r.

umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

w tym:

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

Przychody z tytułu kredytów,
pożyczek, emisji papierów

wartościowych powstające w
związku z umową na realizację
programu, projektu lub zadania

finansowanego z udziałem
środków, o których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez
względu na stopień

finansowania tymi środkami

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

w tym:

12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

15)

2015 2 999 100,00 99 000,0074 000,00 25 100,00 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00
2016 3 600 000,00 0,002 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 7 400 000,00 0,005 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 800 000,00 0,00500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące  dochód, dla których poziom
finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 9



 

Strona 10

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

 Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

 Dochody
budżetowe z tytułu
dotacji celowej z

budżetu państwa, o
której mowa w art.
196 ustawy z  dnia
15 kwietnia 2011 r.

o działalności
leczniczej (Dz.U. Nr

112, poz. 654, z
późn. zm.)

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o

działalności
leczniczej

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
przekształconego

na zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca

2011 r. na
podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

 Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.713.613.513.413.313.213.1

Przychody z tytułu kredytów,
pożyczek, emisji papierów

wartościowych powstające w
związku z zawartą po dniu 1
stycznia 2013 r. umową na

realizację programu, projektu
lub zadania finansowanego w
co najmniej 60% środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

w tym:

12.8 12.8.1

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002015 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002016 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002017 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002018 0,000,00

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 10



 

Strona 11

Wyszczególnienie

 Spłaty rat
kapitałowych oraz
wykup papierów
wartościowych, o

których mowa w pkt.
5.1., wynikające

wyłącznie z tytułu
zobowiązań już
zaciągniętych

 Kwota długu,
którego planowana
spłata dokona się z

wydatków
budżetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

 Wydatki
zmniejszające

dług

spłata zobowiązań
wymagalnych z lat

poprzednich, innych
niż w poz. 14.3.3

  związane z
umowami

zaliczanymi do
tytułów dłużnych

wliczanych do
państwowego długu

publicznego

  wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeń i
gwarancji

Wynik operacji
niekasowych

wpływających na
kwotę długu ( m.in.
umorzenia, różnice

kursowe)

14.4

Formuła

Lp

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

x

x
x

x

x

x x

2015 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 11



 

Strona 12

Wyszczególnienie
Stopień

niezachowania relacji
zrównoważenia

wydatków bieżących,
o której mowa w poz.

8.2.

Stopień
niezachowania

wskaźnika spłąty
zobowiązań, o

którym mowa w poz.
9.7.

16.1 16.2 16.3

Stopień
niezachowania

wskaźnika spłąty
zobowiązań, o

którym mowa w poz.
9.7.1.

Formuła [1.1] + [4.1] + [4.2] -
([2.1] - [2.1.2]) [9.6] – [9.4] [9.6.1] – [9.4]

Lp

Stopnie niezachowania relacji określonych w art. 242-244 ustawy
w przypadku określonym w art. 240b** ustawy

x x

17)

2015

2016

2017

2018

*  Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r.  Automatyczne wyliczenia danych na
podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16.
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy  określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu).  Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne,
informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków
wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć
wieloletnich.

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 12



 

Strona 1

Załącznik nr 2 do uchwały nr III/12/14  z dnia 22 grudnia 2014 r. kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 30 094 977,00 9 389 100,00 9 100 000,00 9 060 000,00 2 140 000,00 29 689 100,00

- wydatki bieżące1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 30 094 977,00 9 389 100,00 9 100 000,00 9 060 000,00 2 140 000,00 29 689 100,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 14 994 972,00 2 999 100,00 3 600 000,00 7 400 000,00 800 000,00 14 799 100,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 14 994 972,00 2 999 100,00 3 600 000,00 7 400 000,00 800 000,00 14 799 100,00

Kontynuacja rozbudowy portu
jachtowego w Krynicy Morskiej -
Turystyka

1.1.2.1 Urząd Miasta 2015 2017 3 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej
niezbędnej do realizacji inwestycji
dotyczącej zastosowania odnawialnych
źródeł energii na potrzeby cieplne i
energetyczne Zespołu Szkół w Krynicy
Morskiej

1.1.2.2 Urząd Miasta 2013 2015 121 832,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 99 100,00

Poprawa obsługi turystycznej - Budowa
ciągu pieszo-rowerowego z Gdańska i
Żuław na Bursztynową Mierzeję.

1.1.2.3 Urząd Miasta 2008 2017 7 873 140,00 1 900 000,00 1 800 000,00 4 000 000,00 0,00 7 700 000,00

Termomodernizacja budynku Zespołu
Szkół w Krynicy Morskiej z
zastosowaniem odnawialnych źródeł
energii

1.1.2.4 Urząd Miasta 2016 2018 4 000 000,00 0,00 800 000,00 2 400 000,00 800 000,00 4 000 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 1



 
Strona 2

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit

zobowiązań

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 15 100 005,00 6 390 000,00 5 500 000,00 1 660 000,00 1 340 000,00 14 890 000,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 15 100 005,00 6 390 000,00 5 500 000,00 1 660 000,00 1 340 000,00 14 890 000,00

Modernizacja ulic: Orzechowej,
Topolowej, Wierzbowej, Liliowej,
Różanej, Szałwiowej - Poprawa obsługi
komunikacyjnej

1.3.2.1 Urząd Miasta 2016 2018 3 150 000,00 0,00 150 000,00 1 660 000,00 1 340 000,00 3 150 000,00

Modernizacja ulicy Piaskowej - Poprawa
obsługi komunikacyjnej1.3.2.2 Urząd Miasta 2015 2016 720 000,00 70 000,00 650 000,00 0,00 0,00 720 000,00

Modernizacja ulicy Żeromskiego -
Poprawa obsługi komunikacyjnej.1.3.2.3 Urząd Miasta 2015 2016 1 080 000,00 80 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 080 000,00

Poprawa obsługi komunikacyjnej  -
Modernizacja ulicy Nowej1.3.2.4 Urząd Miasta 2011 2016 1 214 000,00 170 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 170 000,00

Poprawa obsługi komunikacyjnej  -
Modernizacja ulicy Wodnej z przyległymi1.3.2.5 Urząd Miasta 2014 2016 1 092 800,00 60 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 060 000,00

Poprawa obsługi komunikacyjnej  -
Modernizacja ulicy Zalewowej1.3.2.6 Urząd Miasta 2013 2015 1 957 200,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00

Poprawa obsługi komunikacyjnej -
Modernizacja ulicy Portowej i części ulicy
Przyjaźni

1.3.2.7 Urząd Miasta 2014 2015 2 573 285,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00

Poprawa obsługi komunikacyjnej -
Modernizacja ulicy Sienkiewicza1.3.2.8 Urząd Miasta 2011 2015 827 680,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

Poprawa obsługi komunikacyjnej -
Modernizacja ulicy Świerczewskiego1.3.2.9 Urząd Miasta 2011 2016 1 775 985,00 60 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 1 760 000,00

Poprawa obsługi komunikacyjnej -
Modernizacja ulicy Turystycznej1.3.2.10 Urząd Miasta 2011 2015 709 055,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 2



                                                                          

Objaśnienia do wieloletniej prognozy finansowej 
 
Przy opracowywaniu prognozy finansowej na lata 2015-2018 przyjęto 
następujące wskaźniki: 
1/ średnioroczny wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych: 
    a/ w 2015 r. – 2,3%, 
    b/ w 2016 r. – 2,5%, 
    c/ w 2017 r. – 2,5%, 
    d/ w 2018 r. – 2,5%, 
2/ wzrost wynagrodzeń; 
    a/ w 2015 r. – 2.3 %, 
    b/ w 2016 r. – 2,5%, 
    c/  w 2017 r. – 2,5%, 
    d/  w 2018 r. – 2,5%, 
 
W prognozie na 2015 rok zaplanowano, że: 
1/ dochody ogółem wyniosą 25.103.840 zł, z tego:  
    a/ dochody bieżące wyniosą 9.381.500 zł, 
    b/ dochody majątkowe wyniosą 15.722.340 zł, w tym ze sprzedaży majątku 
        13.629.900 zł. 
2/ wydatki ogółem wyniosą 27.650.440 zł, z tego: 
    a/ wydatki bieżące wyniosą 11.773.950 zł, w tym:  
        - na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.993.704zł, 
        - na funkcjonowanie organów gminy – 2.870.460 zł, 
    b/ wydatki majątkowe wyniosą 15.876.490 zł, w tym: 
        - na przedsięwzięcia 9.389.100 zł.   
Zaplanowane na 2015 rok dochody są niższe od zaplanowanych wydatków    
o 2.546.600 zł. 
Różnica między planowanymi wydatkami bieżącymi a planowanymi dochodami 
bieżącymi wynosi 2.392.450 zł. 
Planowany na 2015 rok deficyt zostanie sfinansowany z nadwyżki budżetowej 
z lat ubiegłych. 
Na koniec 2014 roku gmina nie jest zadłużona. W 2015 roku i w latach 
następnych nie planuje się zaciągania kredytów i pożyczek. 
Na podstawie decyzji o rozłożeniu na raty zaległego podatku od nieruchomości 
w 2014 roku do budżetu wpłynęły odsetki z tytułu zaległości w kwocie 
11.123.005 zł. 
Ponieważ spłatę zaległego podatku od nieruchomości zakończono w 2012 roku, 
a do zapłaty pozostały odsetki z tytułu zaległości, które zostały spłacone  
w 2014 roku, dochody bieżące budżetu począwszy już od 2013 roku mają 
tendencję malejącą. 
 

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 1



                                                        2 
 
Zaplanowane na 2015 rok dochody bieżące będą niższe od szacunkowego  
wykonania w roku 2014 o 11.170.807 zł. 
 
Na zaplanowane dochody majątkowe składają się dochody z majątku gminy  
w kwocie 13.679.900 zł oraz dotacje na finansowanie zadań z udziałem środków 
z Unii Europejskiej w kwocie 2.042.440 zł. 
Dochody z majątku gminy zaplanowano w wyższej kwocie niż przewidywane 
wykonanie na 2014 rok z uwagi na planowane wykazanie do zbycia 
nieruchomości, których sprzedaż w 2014 roku nie doszła do skutku. 
Wykaz nieruchomości zaplanowanych do sprzedaży przedstawia się 
następująco: 
1/ teren tzw. Róży Wiatrów, 
2/ teren 24.UT przy ulicy Teleexpressu (650/8, 650/9, 650/10), 
3/ działka nr 730 przy ulicy Morskiej (OW „Tęcza”), 
4/ teren przy ulicy Wodnej (działka nr 621/1 i 726/1), 
5/ teren 4.U przy ulicy Korczaka, 
6/ działka nr 732 przy ulicy Przyjaźni, 
7/ cztery działki (po podziale) przy ulicy Nowej, 
8/ działka nr 71/1 przy ulicy Wierzbowej, 
9/ działka nr 30/6 przy ulicy Słonecznej, 
10/ działka nr 386/1 przy ulicy Przyjaźni, 
11/ teren 31.UT przy ulicy Bałtyckiej. 
Dotacje na finansowanie zadań z udziałem środków z Unii Europejskiej zostały  
zaplanowane na podstawie podpisanych umów: 
1/ umowy o dofinansowanie Projektu „Opracowanie dokumentacji projektowej 
    niezbędnej do realizacji inwestycji dotyczącej zastosowania odnawialnych 
    źródeł energii na potrzeby cieplne i energetyczne budynku Zespołu Szkół 
    w Krynicy Morskiej”.  
    Dochody z tytułu realizacji projektu zaplanowano w kwocie 83.440 zł. 
2/ umowy o dofinansowanie Projektu „Przebudowa pomostu nr 3 wraz  
    z ostrogą wejściową i boczną w ramach rozbudowy portu jachtowego 
    w Krynicy Morskiej”. 
    Dochody z tytułu realizacji projektu zaplanowano w kwocie 1.959.000 zł. 
 
Wydatki zaplanowane w projekcie budżetu na 2015 rok wynoszą 27.650.440 zł 
z tego: 
1/ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 11.773.950 zł, 
2/ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 15.876.490 zł. 
Wydatki zaplanowane na 2015 rok są niższe od planu wydatków na rok 2014  
o 35,6%.Wynika to z niższego planu dochodów przewidzianych do realizacji 
w 2015 roku. 

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 2



                                                         3 
 
Wydatki bieżące będą niższe w stosunku do zaplanowanych w 2014 roku  
o 56%. Spowodowane jest to niższą niż w 2014 roku wpłatą do budżetu 
państwa. Wpłata naliczona przez Ministerstwo Finansów na 2015 rok wynosi  
510.955 zł i jest niższa od wpłaty z roku 2014 o 7.101.301 zł. Wysokość wpłaty 
jest spowodowana zakończeniem w 2012 roku spłaty zaległego podatku 
od nieruchomości.  
Obniżenie wydatków bieżących wynika również ze stopniowego wprowadzania 
oszczędności w celu ich zbilansowania w przyszłych budżetach gminy  
z dochodami bieżącymi. 
Różnica między wydatkami bieżącymi a dochodami bieżącymi zostanie pokryta 
z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 
Wydatki majątkowe stanowią 57% planu wydatków. W 2015 roku będą 
kontynuowane inwestycje, które są już w trakcie realizacji oraz inwestycje, na 
realizację których zostały podpisane umowy, a także inwestycje, na które 
zostaną złożone wnioski o dofinansowanie z Unii Europejskiej . Są to 
inwestycje nastawione  przede wszystkim na rozwój infrastruktury, która ma 
wpływ na rozwój turystyki w gminie.  
W budżecie zaplanowano realizowane dotychczas i prognozowane 
przedsięwzięcia z udziałem środków z Unii Europejskiej: 
1/ Budowa ciągu pieszo-rowerowego z Gdańska i Żuław na Bursztynową  
    Mierzeję, 
2/ Kontynuacja rozbudowy portu jachtowego w Krynicy Morskiej, 
3/ Opracowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do realizacji inwestycji  
    dotyczącej zastosowania odnawialnych źródeł energii na potrzeby cieplne 
    i energetyczne budynku Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej. 
Będą prowadzone  inwestycje w zakresie modernizacji ulic, które wpłyną na 
jakość i bezpieczeństwo ruchu drogowego. Są to inwestycje: 
 1/ Modernizacja ulicy Lotników i Tkaczy, 
 2/ Modernizacja ulicy Nowej, 
 3/ Modernizacja ulicy Portowej i części ulicy Przyjaźni, 
 4/ Modernizacja ulicy Sienkiewicza, 
 5/ Modernizacja ulicy Turystycznej, 
 6/ Modernizacja ulicy Uroczej, 
 7/ Modernizacja ulicy Wiejskiej –IV etap, 
 8/ Modernizacja ulicy Zalewowej, 
 9/ Modernizacja ulicy Żeglarzy i Traktu Św. Franciszka, 
10/ Modernizacja ulicy Żołnierzy, Plastyków i części ulicy Rzeźbiarzy, 
11/ Modernizacja skrzyżowania ulic Wojska Polskiego i Żołnierzy. 
 
 
 

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 3



                                                             4 
 
Zaplanowano również środki na wykonanie dokumentacji projektowych na 
modernizacje ulic:  
a) Piaskowej – 70.000 zł,  
b)Wodnej z przyległymi – 60.000 zł, 
c) Żeromskiego – 80.000 zł, 
d) Świerczewskiego – 65.000 zł.  
Na 2015 rok zaplanowano również pomoc finansową dla Samorządu 
Województwa Pomorskiego na realizację zadania Modernizacja pasa 
drogowego ulicy Gdańskiej w Krynicy Morskiej stanowiącej część drogi 
wojewódzkiej nr 501 w kwocie 600.000 zł. Jest to dalszy etap modernizacji 
ulicy Gdańskiej, rozpoczętej w latach poprzednich. 
Gmina będzie również finansować wykonanie Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej wspólnie z innymi gminami stowarzyszonymi w Gdańskim 
Obszarze Metropolitalnym. 
Na 2015 rok zaplanowano także zadania związane z podniesieniem 
bezpieczeństwa, podwyższeniem jakości obsługi w Urzędzie Miasta oraz 
związane z promocją gminy: 
1/ Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w  Przebrnie, 
2/ Przebudowa łazienki chłopców na piętrze budynku Zespołu Szkół, 
3/ Zakup i wdrożenie systemu Elektroniczny Obieg Dokumentów, 
4/ Zakup i montaż kamer internetowych, 
5/ Zakup namiotu z logo Miasta, 
6/ Wykonanie reklamy wielkoformatowej, 
7/ Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego dla Państwowej Straży 
    Pożarnej. 
 
W prognozie na 2016 rok założono że: 
1/ dochody ogółem wyniosą 18.755.000 zł, z tego: 
    a/ dochody bieżące wyniosą 9.655.000 zł,  
    b/ dochody majątkowe wyniosą 9.100.000 zł, w tym ze sprzedaży majątku 
        6.590.000 zł, 
2/ wydatki ogółem wyniosą 20.212.740 zł, z tego: 
    a/ wydatki bieżące wyniosą 11.112.740 zł, w tym: 
        - na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.118.500 zł, 
        - na funkcjonowanie organów gminy 2.942.200 zł, 
    b/ wydatki majątkowe wyniosą 9.100.000 zł, w tym: 
        - na przedsięwzięcia  9.100.000 zł.  
 
 
 
 

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 4



                                                          5 
 
Dochody budżetu zakładane na rok 2016 będą niższe od planowanych na 2015 
rok o 6.348.840 zł, z tego: 
1/ dochody bieżące będą wyższe o 273.500 zł, 
2/ dochody majątkowe będą niższe o 6.622.340 zł.      
Zakładane na rok 2016 dochody majątkowe ze sprzedaży mienia zmniejszą się 
ze względu na to, że większość majątku gminnego zaplanowano do zbycia  
w 2015 roku.  
Natomiast zakładane dotacje z budżetu Unii Europejskiej dotyczą realizacji 
następujących inwestycji: 
1/ Budowa ciągu pieszo-rowerowego z Gdańska i Żuław na Bursztynową  
    Mierzeję – zakłada się dofinansowanie w kwocie 1.500.000 zł, 
2/ Kontynuacja rozbudowy portu jachtowego w Krynicy Morskiej – zakłada się 
    dofinansowanie w kwocie 510.000 zł, 
3/ Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej  
    z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii – zakłada się dofinansowanie  
    w kwocie 500.000 zł.  
Wydatki zakładane na rok 2016 będą niższe od planowanych na 2015 rok  
o 7.437.700 zł, z czego: 
1/wydatki bieżące będą niższe o 661.210 zł, 
2/ wydatki majątkowe będą niższe o 6.776.490 zł. 
Planowany deficyt budżetu w kwocie 1.457.740 zł zostanie sfinansowany 
przychodami z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 
Wysokość wydatków majątkowych wynika z możliwości ich sfinansowania. 
Na 2016 rok zaplanowano realizację inwestycji: 
1/  z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej: 
     a/ Budowa ciągu pieszo-rowerowego z Gdańska i Żuław na Bursztynową  
         Mierzeję, 
     b/ Kontynuacja rozbudowy portu jachtowego w Krynicy Morskiej, 
     c/ Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej  
         z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii. 
2/ z udziałem środków własnych gminy: 
    a/ Modernizacja ulic: Orzechowej, Topolowej, Wierzbowej, Liliowej,  
        Różanej, Szałwiowej, 
    b/ Modernizacja ulicy Żeromskiego, 
    c/ Modernizacja ulicy Piaskowej, 
    d/ Modernizacja ulicy Nowej, 
    e/ Modernizacja ulicy Wodnej z przyległymi, 
    f/ Modernizacja ulicy Świerczewskiego. 
 
 
 

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 5



                                                         6 
 
W prognozie na 2017 rok przyjęto, że: 
1/ dochody ogółem wyniosą 19.034.800 zł, z tego: 
    a/ dochody bieżące wyniosą 9.974.800 zł, 
    b/ dochody majątkowe wyniosą 9.060.000 zł, w tym ze sprzedaży majątku 
        3.500.000 zł oraz z dotacji unijnych na dofinansowanie inwestycji  
        5.560.000 zł. 
    Zakłada się, że dofinansowanie ze środków unijnych obejmie następujące 
    inwestycje: 
    a/ Budowa ciągu pieszo-rowerowego z Gdańska i Żuław na Bursztynową 
        Mierzeję – 3.500.000 zł, 
    b/ Kontynuacja rozbudowy portu jachtowego w Krynicy Morskiej –  
        510.000 zł, 
    c/ Termomodernizacja budynku Zespołu Szkól w Krynicy Morskiej  
         z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii – 1.550.000 zł.  
2/ wydatki ogółem wyniosą 20.082.740 zł, z tego: 
    a/ wydatki bieżące wyniosą 11.022.740 zł, w tym: 
        - na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.246.500 zł, 
        - na funkcjonowanie organów gminy 3.015.600 zł, 
    b/ wydatki majątkowe wyniosą 9.060.000 zł, w tym: 
        - na przedsięwzięcia 9.060.000 zł. 
Dochody planowane na 2017 rok będą wyższe od zakładanych w 2016 roku 
o 279.800 zł, z tego : 
a) dochody bieżące będą wyższe o 319,800 zł, 
b) dochody majątkowe będą niższe o 40.000 zł. 
Wydatki zaplanowane na 2017 rok będą niższe od wydatków  roku 2016 
o 130.000 zł z czego: 
a) wydatki bieżące będą niższe o 90.000  zł, 
b) wydatki majątkowe będą niższe o 40.000 zł. 
W 2017 roku będą realizowane następujące zadania inwestycyjne:  
1/ z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej: 
    a/ Budowa ciągu pieszo-rowerowego z Gdańska i Żuław na Bursztynową 
        Mierzeję, 
    b/ Kontynuacja rozbudowy portu jachtowego w Krynicy Morskiej, 
    c/Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej  
        z zastosowaniem odnawialnych źródeł  energii, 
2/ ze środków własnych: 
    a/ Modernizacja ulicy: Orzechowej, Topolowej, Wierzbowej, Liliowej, 
        Różanej, Szałwiowej. 
Deficyt budżetu 2017 w kwocie 1.047.940 zł zostanie sfinansowany 
przychodami z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 
 

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 6



                                                       7 
 
W prognozie na 2018 rok przyjęto, że: 
1/ dochody ogółem wyniosą 12.368.400 zł, z tego: 
    a/ dochody bieżące wyniosą 10.228.400 zł, 
    b/ dochody majątkowe wyniosą 2.140.000 zł, w tym ze sprzedaży majątku 
        1.640.000 zł oraz dotacje unijne 500.000 zł. 
2/ wydatki ogółem wyniosą 12.368.400 zł, z tego: 
    a/ wydatki bieżące wyniosą 10.228.400 zł, w tym: 
        - na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.377.700 zł, 
        - na funkcjonowanie organów gminy 3.090.990 zł, 
    b/ wydatki majątkowe wyniosą 2.140.000, w tym: 
        - na przedsięwzięcia 2.140.000 zł. 
Dochody budżetowe roku 2018 będą niższe od dochodów 2017 roku o  
6.666.400 zł, z tego: 
1/ dochody bieżące będą wyższe o 252.600 zł, 
2/ dochody majątkowe będą niższe o 6.920.000 zł. 
Różnica między dochodami wynika z zaplanowania niższych dochodów z tytułu 
sprzedaży mienia oraz dotacji unijnych. 
Zakłada się, że dofinansowanie ze środków unijnych obejmie zadanie: 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej  
z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii. Zakładana kwota dofinansowania 
wyniesie 500.000 zł.   
Wydatki bieżące będą niższe od wydatków bieżących roku 2017 o 794.340 zł. 
Wydatki majątkowe będą niższe od wydatków roku 2017 o 6.920.000 zł. 
W 2018 roku będą realizowane następujące inwestycje: 
1/z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej: 
   a/ Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej  
        z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii, 
2/ ze środków własnych: 
   a/ Modernizacja ulic: Orzechowej, Topolowej, Wierzbowej, Liliowej,  
       Różanej, Szałwiowej. 
 
                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 7



AUTOPOPRAWKI BURMISTRZA MIASTA DO PROJEKTU  
WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ NA LATA 2015-2018 
 
 
 
Do przedłożonego Radzie Miejskiej projektu WPF wprowadzono następujące zmiany 
dotyczące 2015 roku: 
1/ zwiększono dochody bieżące z tytułu dotacji o kwotę 33.530 zł, 
2/ w wyniku zmiany dochodów zmniejszył się deficyt budżetowy oraz przychody z 
tytułu  
    nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych na sfinansowanie deficytu do kwoty  
    2.513.070 zł,  
3/ dokonano poprawek wynikających z uchwały Składu Orzekającego RIO 
polegających  
    na:  
    a/ poprawieniu kwoty w poz. 1.1.5 załącznika nr 1 do WPF – dotacje i środki na 
cele  
        bieżące, 
    b/ poprawieniu kwoty w poz. 11.6 załącznik nr 1 do WPF – wydatki majątkowe  
        w formie dotacji, 
    c/ poprawieniu kwoty w poz. 12.4.1 załącznika nr 1 do WPF – wydatki majątkowe 
        finansowane ze środków UE. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 8



AUTOPOPRAWKI BURMISTRZA MIASTA DO PROJEKTU 
WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ NA LATA 2015-2018 
- NR 2 
 
 
W drugiej autopoprawce wprowadzono następujące zmiany dotyczące 2015 roku: 
   a/ zwiększono wydatki bieżące o 200.000 zł, 
   b/ zwiększono deficyt budżetowy do kwoty 2.713.070 zł. 
Powyższe zmiany są wynikiem zmian wprowadzonych do projektu budżetu  
na 2015 rok w autopoprawce Burmistrza Miasta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 9



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 10



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 9CA2C5F6-C956-4A3C-8B90-D8A43BBAA152. Uchwalony Strona 11




